EDITAL Nº 036/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ERNESTINA, no uso de suas legais
atribuições, TORNA PÚBLICO o presente Edital para:

I. DIVULGAR o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado 024/2024;

PEDREIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º CLAUDIOMIR MEDEIROS

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ERNESTINA, em 15 de

fevereiro de 2024.

RENATO BECKER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

MARA RUBIA DOS SANTOS
Sec. Mun. de Administração